
 

 

 

AI Destekli Hızlı Arama ve Literatür Özetleme 

Reaxys artık, yenilenmiş kullanıcı arayüzüyle birlikte yapay zekâ destekli doküman arama ve 
literatür özetleme özelliklerini sunuyor. Bu geliştirmeler, kimyagerlerin ilgili literatürü daha 
verimli bir şekilde bulmasına, anlamasına ve doğrulamasına yardımcı olurken; Reaxys'i 
tanımlayan bilimsel titizliği ve güveni de desteklemektedir.  

Hızlı Arama: Yapay Zekâ Destekli, Tanıdık İş Akışları 

Hızlı Arama (Quick Search) artık hem anahtar kelime tabanlı hem de doğal dil 
sorgularını desteklemektedir. Mevcut çalışma şeklinizi değiştirmeden, kimya ile ilgili sorularınızı 
günlük dilde sorabilir ve sistem tarafından sıralanan en ilgili literatüre ulaşabilirsiniz. Mevcut 
yapı (structure) aramaları, özellik (property) aramaları ve Sorgu Oluşturucu (Query Builder) iş 
akışları kullanılabilir olmaya devam ederek yapay zekâ özelliklerini kendi hızınızda 
benimsemenize olanak tanır. 

 

Güvenli ve sorumlu kullanımı desteklemek amacıyla "Learn how it Works - Nasıl Çalıştığını 
Öğrenin" bölümü; yapay zekâ özetlemesinin nasıl çalıştığı, özetlerin ne zaman sunulduğu ve 
yapay zekâ tarafından oluşturulan içeriğin nasıl incelenip yorumlanacağı konusunda net 
rehberlik sağlayacak şekilde güncellenmiştir. 

 

 

 

 



 

 

 

Doğal Dil Sorguları Nasıl Çalışır? 

Hızlı Arama üzerinden bir doküman araması başlatıldığında Reaxys, birleşik bir sonuç kümesi 
sunmak için doğal dil sorgusu yorumlamasını anahtar kelime arama mantığıyla birleştirir. Sonuç 
önizleme sayfası, doğal dil sorgusu tabanlı sonuç kümesinin (A) aynı zamanda yapay zekâ 
tarafından oluşturulmuş bir özet (B) içereceğini açıkça belirtir. Diğer tüm sonuçlar, her zamanki 
gibi yalnızca anahtar kelime aramasına göre getirilir (C). 

 

Anahtar kelime tabanlı sorgunuzun nasıl yorumlandığını, Sorgu Oluşturucu'da Düzenle (Edit in 
Query Builder) seçeneğini belirleyerek inceleyebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Yapay Zekâ Tarafından Oluşturulan Literatür Özetleri 

Hızlı Arama üzerinden başlatılan uygun doküman aramaları için Reaxys, artık sonuç sayfasının 
üst kısmında yapay zekâ tarafından oluşturulmuş bir özet (D) sunar. Bu, münferit makaleleri 
incelemeden önce konuya hızlı bir genel bakış yapmanızı sağlar. Özetler, en ilgili 20 adede kadar 
Reaxys dokümanının başlığı ve özeti (abstract) kullanılarak oluşturulur. Katkıda bulunan 
referanslar, sonuç listesinde açıkça tanımlanır (E). 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Numaralandırılmış bir referansa tıklamak; yazar adları, yayın yılı ve başlık gibi tam atıf 
ayrıntılarını ortaya çıkararak bulguları doğrulamayı ve kaynakları daha derinlemesine incelemeyi 
kolaylaştırır. Ayrıca, oluşturulan özette atıfta bulunulan dokümanların daha derinlemesine 
incelenmesi için doğrudan tam metne de gidebilirsiniz (F). 

 

Daha fazla bilgi için https://www.elsevier.support/reaxys/release-notes adresini ziyaret 
edebilirsiniz. 
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